令和　　年　　月　　日

千葉県立現代産業科学館館長　様

市立　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校 長 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

職場体験学習（職業学習）について（依頼）

 下記のとおり職場体験学習（職業学習）を実施するので、依頼します。

記

1　趣旨

2　実施日　　　　　　　　　令和　　年　月　日（　）～令和　　年　月　日（　）

3　実施学年　　　　　　　　第　　学年

4　体験生徒名
（ふりがな）

5　体験時間　　　　　　　　８時３０分　～　１５時３０分

6　その他　　　　　　　　　担当者名

連絡先等

- 1 -